
  

UCHWAŁA NR 444/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/237/2017 z dnia 

14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 69 035 836,68 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 80 966 653,51 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 775 766 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 775 766 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 
 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 960,00

0,00 0,00

0,00 960,00

0,00 0,00

0,00 960,00

852 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

853 0,00 2 639,00

0,00 0,00

0,00 2 639,00

0,00 0,00

0,00 2 639,002110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

138 926,00 141 565,00

560 732,00 563 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 560 732,00 563 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 490,00 55 490,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
816 500,00 823 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 490,00 55 490,00

4 888 660,00 4 895 660,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 426 599,00 4 427 559,00

Pomoc społeczna 4 888 660,00 4 895 660,00

4 454 926,00 4 455 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 454 926,00 4 455 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 444/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.06.2018 r.



razem: 0,00 10 599,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 599,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 025 237,68 69 035 836,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 257,00 73 257,00

majątkowe

majątkowe 11 903 652,68 11 903 652,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 57 121 585,00 57 132 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 257,00 73 257,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4502223 4286931 3851315 435616 14000 201292 0 0 0 39851 39851 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4503183 4287891 3851315 436576 14000 201292 0 0 0 39851 39851 0

przed zmianą 4454748 4253456 3850815 402641 0 201292 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4455708 4254416 3850815 403601 0 201292 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 6058274,51 5822532 4351622 1470910 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6065274,51 5829532 4351622 1477910 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

przed zmianą 4825616 4816836 3509294 1307542 0 8780 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4832616 4823836 3509294 1314542 0 8780 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2453919 2338501 2141425 197076 113418 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3439 3439 2639 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2456558 2341140 2144064 197076 113418 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138926 138926 118318 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2639 2639 2639 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141565 141565 120957 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2199797 2197797 2023107 174690 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2199797 2197797 2023107 174690 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50988233,51 44377107 32436773 11940334 2844756 3110874,13 258026,38 0 397470 29967821 29967821 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11399 11399 2639 8760 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50998832,51 44387706 32439412 11948294 2844756 3110874,13 258026,38 0 397470 29967821 29967821 0

11399 0 0

80966653,51 276484 0

2199797 0 0

Wydatki razem:

80956054,51 276484 0

-800 0 0

0

-800 0 0

800 0 0

0 0

141565 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2199797 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

138926 0 0

0 0 0

2639

0 0

3439 0 0

2456558 0 0

4832616 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2453919 0 0

-800

0

0 0 0

7000 0 0

0 0

6065274,51 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

4825616 0

852 Pomoc społeczna

6058274,51 0 0

0 0 0

7000

0 0

960 0 0

4472559 0 0

4543034 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4471599 0 0

0

0

0 0 0

960 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4542074 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 444/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.06.2018 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 960,00

0,00 0,00

0,00 960,00

0,00 0,00

0,00 960,00

853 0,00 2 639,00

0,00 0,00

0,00 2 639,00

0,00 0,00

0,00 2 639,00

razem: 0,00 3 599,00

0,00 0,00

bieżące 7 756 694,00 7 760 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

138 926,00 141 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

138 926,00 141 565,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 426 599,00 4 427 559,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 926,00 141 565,00

4 426 599,00 4 427 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 426 599,00 4 427 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 444/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.06.2018 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 599,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 772 167,00 7 775 766,00

majątkowe

majątkowe 15 473,00 15 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4426599 4225307 3850815 374492 0 201292 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4427559 4226267 3850815 375452 0 201292 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4426599 4225307 3850815 374492 0 201292 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4427559 4226267 3850815 375452 0 201292 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138926 138926 118318 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2639 2639 2639 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141565 141565 120957 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138926 138926 118318 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2639 2639 2639 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141565 141565 120957 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7756694 6811439 4597053 2214386 60726 884529 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3599 3599 2639 960 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7760293 6815038 4599692 2215346 60726 884529 0 0 0 15473 15473 0

3599 0 0

7775766 0 0

141565 0 0

Wydatki razem:

7772167 0 0

0 0 0

0

0 0 0

2639 0 0

0 0

141565 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

138926 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

138926 0 0

0 0 0

2639

0 0

960 0 0

4427559 0 0

4427559 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4426599 0 0

0

0

0 0 0

960 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4426599 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 444/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.06.2018 r.

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


